20191015

EXP DUL)) Monteringsanvisning

UTERUM, Solo enkelglassystem

Placering av luckorna

Vara partier kan 6ppnas bade fran vanster och hoger
Ute

Véansteréppnat parti,
3-delat.

Hoégerdppnat parti,

HVF eller BA-pa 3-delat.

Gavelspets

Bréstning

Véansteréppnat parti,

Fast VSA-VSH i AU
Fast HVF-HL Skjutparti 1 dérr med med férlangd _?
bottenskena L
- o .
Ovre sparprofiler
HS 2 Hégerdppnat parti,
P’ Bredd = 38 mm 1 dérr med forléangd
Anvands till 1-delade partier med bottenskena
- férlangda skenor, samt till fasta partier.
— HS 3
| Bredd = 55 mm i
} Forlangd
Fp' Anvands till 2- och 3-delade partier. Sggfsr;genir med
= L-profil.
- HS 4
Fpp’ Bredd = 80,5 mm
Anvands till 4-delade partier.
|
Nedre sparprofiler - utomhusmontage Ute
HS 2 Métesparti 2-+2 —_— —
/,,,.e- Bredd = 38 mm, héjd = 25 mm } =T = ‘
Anvands till 1-delade partier med ° ~ =
- férlangda skenor,samt till fasta partier. Inne
BS 3
,‘m Bredd = 88 mm, héjd = 25 mm
T Anvands till 2- och 3-delade partier.
| .
BS 4 Partibredd

;—im,, Bredd = 113,5 mm, héjd = 25 mm

Anvands till 4-delade partier.

Nedre sparprofiler - inomhusmontage

TS 3
B b, Bredd = 70 mm, héjd = 10 mm

Anvands till 2-och 3-delade partier.
TS 4

Bredd = 95,5 mm, hoéjd = 10 mm
Anvands till 4-delade partier.

3-delat parti, b=94mm. Stolpbredd= 81mm.

e Bredd = 46 mm
i

<Y Anvands till fasta fonster.

BA
-y Bredd = 50 mm, héjd 30 mm

-k .
‘/j Anvands till fasta fonster och bréstningar. 4-delat parti, b=119.5 mm. Stolpbredd=106.5 mm.




Kontrollera underlaget

Kontrollera att underlag och bérlina &r jAmna och
vagrata, samt att det ar ratt avstand ( = 3 mm) mellan
dem. Anvand med férdel Iangt vattenpass och
mattband.

Forborra sparprofiler

Foérborra profilerna med ca. 60 cm. mellanrum for
infastningsskruven.

Borr 5 mm.

Montera den nedre sparskenan

Lagg den nedre sparprofilen pa plats. Var noga med
att vanda profilen ratt, draneringshalen ska vara utéat.
Lat skenan centreras i karmdppningen.

Skruva fast skenan.

Skruv Torx 4,8 x 40 mm med neoprenebricka. e

/
/

—

=

PR - e

I




Montera 6vre sparprofil

Montera den 6vre sparprofilen centrerat mot karmen
och var noga med att montera den rat mot den nedre
sparskenan.

Skruv Torx 4,8x40mm med neoprenbricka
Borr 5 mm.

Foga nedre sparprofil

Tata den nedre sparprofilens d&ndar med fogmassa
mot stolpe/ vagg. Montera sidoprofilerna medans
fogmassan ar fuktig.

Borr 5 mm.

Montering av vaggprofiler

Foérborra profilen med ca. 60 cm mellanrum for
infastningsskruven. Placera profilen pa ratt spar for
vald éppningssida. Fér hdgerdppnat parti placeras
vaggprofilen pd innersta sparet at hoger pa
sparskenan sett fran insidan. Var noga med att vanda
fenan pa profilen inat. Kontrollera att profilen ar i lod
och skruva fast.

Vid skjutparti med férlangda sparskenor monteras
vaggprofil VAH enligt beskrivning ovan medans L-
profil passas in néar du aven lyft pa alla luckor.

Skruv 4,3x28mm
Borr 4,2 mm.

GARDEROB

Vid montering av skjutparti som garderobsparti fasts
gummibussningar med medféljande skruv i mitten av vaggprofilen.
Montera forst vaggprofilen VAH enligt anvisningen ovan, skruva sedan
fast gummibussningen inuti vaggprofilen.




Lyft i luckor

Bdérja med den innersta luckan. Lyft i luckan i den
6vre sparskenan och stéll ned den pa motsvarande
spar pa den nedre sparskenan. Fortsatt med nasta
lucka och tank pa att luckorna maste lyftas i omlott
redan fran bérjan!

Luckorna ska tandas i varandra.

Ute
"
L [ ]
Inne

EXP(@)DUL)

Brostning och dverljus

For fasta partier till bréstning och éverljus anvénds en
slat BA-profil.

For overljus levereras den 6vre sparskenan monterad
pa det fasta partiet.

Borja med att montera toleransprofilerna (L-profil) pa
bada sidor med medféljande skruv 4,3x28 enligt bild.

Tra sedan i ditt fasta parti och fast partiet upptill
(6verljus) eller nedtill (bréstning) i de férborrade halen
med skruv 4,8x38 och tryck dit tillhérande tacklock.
Anvand sedan popnit 4,0x10 fér att montera ihop BA-
partiet med toleransprofilerna (L-profil). Se bild foér
matt.

Tank pa att centrera partiet i karmdppningen

Borr 5mm
Skruv 4,8x38mm

Borr: 4,1mm
Popnit  4,0x10mm g ?

Tacklock

L I G G !

1 W -

R
|




—

. —7
Fast HVF-parti, omlott karm o
—>

Fasta HVF-partier anvands till rektangulara eller —7 t
kilformade > .
fonster. Profilen har en utstickande flans. o I

—7 = 2 ‘
Montering: = —7 —
Borra genom flansen pa lampliga stéllen. Fast partiet
med skruv genom profilen in i karmen. . 1
Obs! Profilen éverbygger karmen med 21 mm. r T
Foénstrets verkliga storlek &r 42 mm stérre runt om an Ute
karmmattet.
Borr 5 mm :
Skruv 4,3 x 28. Inne

Y
A

VSA-VSH, nyckelhal

Montering:
Spéarskenor monteras som till skjutpartier.

Véaggprofilen fasts temporart genom att skruvas
fast i "nyckelhalen”, och lyfts sedan bort.

Fast dem tillfalligt pa luckan med hjalp av tejp, en
pa vardera sida om partiet.

Nu lyfts partiet pa plats. Stick forst in ovansidan
pa partiet pa plats i den évre sparskenan,

stéll sedan ner det pa den undre sparskenan.

Ta bort tejpen som haller vaggprofilen, lyft den
uppat - ut mot karmen s& nyckelhalen hittar
skruvarna, tryck den sedan nedat sa den sitter

fast.
Ar partiet valdigt brett, byts vaggprofilen ibland ut Dessa partier anvands oftast
mot L-profiler. | detta fall satter man sparskenorna, dar det inte kan vara f’ i
skruvar fast en L-profil i varje sida, lyfter dit Oppningsbara dorrar. E -
lufterna, en och en, och skjut ihop dem. Satt Vaggprofilen har tva utfrasta ) {=

[

darefter dit L-profilerna som ska vara pa insidan. spar, som liknar nyckelhal.



Fast HVF/HL-parti

Fast HVF-HL-parti a&r en kombination av lodrata HVF-
profiler och horisontella skjutpartiprofiler. Genom att
kombinera dessa profiler far man estetiskt
Overensstdmmelse med angrédnsande skjutparti. Detta
parti ar vanligt framst i brutna hérn.

Montering:

Montera sparskenorna vanda och varsitt hall. Se bild.
Borra for skruv i HVF-profilen, 3 - 4 st. / sida brukar
racka. Lyft in luckan pa det yttre dvre sparet, slapp
ner den pa det yttre sparet. Fast med HVF-profilerna i
sidorna, pa samma satt som HVF-parti, med skruv.

)
w

Borr 5 mm
Skruv 4,3 x 28 mm
Skruv Torx 4,8 x 40 mm med neoprenbricka

Ute ﬁ

Inne

Y

Utsida




1.
Tvétta dorrprofilen fran smuts och damm.

2.
Kontrollera att partiet ar
centrerat innan du bérjar

limma handtag!

Borstlist
mot glas!

~

Dessa tva monteras
pa& samma satt!

Dérrsnappe Grepphandtag, anvands
Fénstersnéappe vid moétesparti samt vid
hakregellas.

5.

Nar handtaget ar limmat, vanta en stund innan ni bérjar
skruva fast det med de sjalvborrande skruven. Borstlisten ska
peka mot glas.

Vaggprofil

Borra inom detta
omrade 24 mm

= (Obs!
™ Borstlist

6.
Lagg en droppe lim pa plastdetaljernas baksida.
Skjut ihop handtagsdelarna. Tryck dit plastdetaljerna.

\

P

Klart!



20191015

3CIOYN  Monteringsanvisning

UTERUM Solo enkelglassystem

Anteckningar:

Expodul Uterum Kontor, Utstalining

. HuYudkontor, Utstallning Jarnyxegatan 3 Fosie, 213 75 Malmd
Sérbyvagen 7, 571 78 Forserum Tel: 040-6084140

Tel: 0380-377 130
info@expodul.se
www.expoduluterum.se

Expodul Uterum

infomalmo@expodul.se O

ﬁgi 000 b socialpn wedien!

Dela med dig av ditt projekt pa #expoduluterum

Expodul.Uterum

© o

Garantier for Expodul Uterums enkelglassystem Solo kan endast tillampas om produkten har monterats ratt enligt dessa
anvisningar. Tillse att eventuella felmontage samt fel pa grund av bristfalligt underhall av produkt ersatts ej. Kontrollera alltid
din produkt for eventuell reklamation samt att produkten behéver kontinuerligt underhall for langre livslangd. Produkten ska
hanteras varsamt.



